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05/01/2023 tarihinde saat 14:30‘da Prof. Dr. Mutlu Başaran ÖZTÜRK başkanlığında, aşağıda imzaları 
bulunan üyelerin katılımlarıyla toplanarak gündemdeki konular görüşülmüş ve aşağıdaki kararlar 
alınmıştır.

TOPLANTIYA KATILANLAR
Prof. Dr. Mutlu Başaran ÖZTÜRK (Enstitü Müdürü V.)
Doç. Dr. Buket ÖZOĞLU (Enstitü Müdür Yardımcısı)
Prof. Dr. Murat AKIN (Üye)
Prof. Dr. Fatih YÜCEL (Üye)
Prof. Dr. Ziya AVŞAR (Üye)
Prof. Dr. Bülent KARA (Üye)
Prof. Dr. Hikmet KORAŞ (Üye)
Prof. Dr. Serkan Ercan BAĞÇECİ (Üye)
Prof. Dr. Mehmet Serkan TAFLIOĞLU (Üye)
Prof. Dr. Serkan İBİŞ (Üye)
Prof. Dr. Nevzat TOPAL (Üye)
Prof. Dr. Timur VURAL (Üye)
Doç. Dr. Arslan KARAOĞLAN (Üye)
Doç. Dr. Ozan YILDIRIM (Üye)
Doç. Dr. Arzum BÜYÜKKEKLİK (Üye) 
Doç. Dr. Hünkar GÜLER (Üye)
Doç. Dr. Abdullah AYDIN (Üye)
Dr. Öğr. Üyesi Cahit KORKU (Üye)
Dr. Öğr. Üyesi Turgay DÜĞEN (Üye)
Dr. Öğr. Üyesi Özkan HAYKIR (Üye)

TOPLANTIYA KATILMAYANLAR

GÜNDEM MADDELERİ:
1. Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünün Danışma Kurulu Üyelerinin belirlenmesi ile ilgili 

14/12/2022 tarihli ve E-65407296-060-292596 sayılı yazısının görüşülmesi,

KARAR NO 2023/1: Üniversitemiz Kalite Koordinatörlüğünün Danışma Kurulu Üyelerinin 
belirlenmesi ile ilgili 14/12/2022 tarihli ve E-65407296-060-292596 sayılı yazısı görüşüldü.

Enstitümüz Danışma Kurulu Üyelerinin aşağıdaki tabloda belirtildiği şekliyle 
oluşturulmasına ve Enstitümüz web sayfasında yer alan Kalite Çalışmaları sayfasında 
yayınlanmasına oy birliğiyle karar verildi.

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürlüğü
Danışma Kurulu Üyeleri

Adı Soyadı Kurumu
Ogün SONGUR Niğde Ticaret ve Sanayi Odası Başkan Yardımcısı
Halil DEMİRDİLEK Niğde SMMM Odası Başkanı
Songül ÇALIŞKAN Türkiye Sakatlar Derneği Niğde Şube Başkanı
Umut ZEYREK Niğde Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürü
Ali İlker ATABAY Bor Karma Organize Sanayi Bölgesi Müdürü
Uğur DURMAZ VakıfBank Niğde Şube Müdürü

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Evrak Tarih ve Sayısı: 06/01/2023-303771
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e-imzalıdır
Prof. Dr. Mutlu Başaran ÖZTÜRK

Enstitü Müdürü V.

Dr. Öğr. Üyesi Buket ÖZOĞLU
Enstitü Müdür Yardımcısı

Prof. Dr. Mehmet Serkan 
TAFLIOĞLU

Anabilim Dalı Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Özkan HAYKIR
Anabilim Dalı Başkanı V.

Doç. Dr. Arzum BÜYÜKKEKLİK
Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Ziya AVŞAR
Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Hikmet KORAŞ
Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Fatih YÜCEL
Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Murat AKIN
Anabilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Abdullah AYDIN
Anabilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Hünkar GÜLER
Anabilim Dalı Başkanı

Dr. Öğr. Üyesi Turgay DÜĞEN
Anabilim Dalı Başkanı V.

Dr. Öğr. Üyesi Cahit KORKU
Anabilim Dalı Başkanı V.

Prof. Dr. Serkan İBİŞ
Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Timur VURAL
Anabilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Arslan KARAOĞLAN
Anabilim Dalı Başkanı

Doç. Dr. Ozan YILDIRIM
Anabilim Dalı Başkanı V.

Prof. Dr. Serkan Ercan BAĞÇECİ
Anabilim Dalı Başkanı V.

Prof. Dr. Bülent KARA
Anabilim Dalı Başkanı

Prof. Dr. Nevzat TOPAL
Anabilim Dalı Başkanı

Raportör: 
05/01/2023 Figen ÇALIŞIR 

Enstitü Sekreteri
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